UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công trực Tết Dương lịch năm 2025

 Thực hiện Công văn số 6723/UBND-KGVX ngày 12/12/2024 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc nghỉ tết Âm lịch, nghỉ lễ Quốc khánh, nghỉ lễ ngày

Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phân công trực xử lý công việc

tại trụ sở cơ quan (địa điểm 182 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi) trong

ngày nghỉ Tết Dương lịch năm 2025 ngày 01/01/2025 (thứ Tư), như sau:

* Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút

- Ông Hồ Trọng Phương, Giám đốc Sở, di động 0943.202.368;

- Ông Nguyễn Văn Năm, Phó phòng Tổ chức cán bộ Sở, di động

0914.241.578;

- Ông Hường Quang Vĩ, Phó Chánh Thanh tra Sở, di động 0948.482.479.

* Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút

- Ông Nguyễn Đức Bình, Phó Giám đốc Sở, di động 0918.138.842;

- Ông Phan Quốc Cường, Quyền Giám đốc Ban Quản lý dự án Nâng cấp,

mở rộng khu neo đậu tránh trú bão kết hợp cảng cá Tịnh Hòa, di động

0907.888.248;

- Ông Nguyễn Thanh Hiên, Phó Chánh Văn phòng Điều phối Chương

trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới, di động 0983.557.650.

Đề nghị các đồng chí được phân công trực thực hiện trực đầy đủ, nghiêm

túc. Thường xuyên theo dõi kiểm tra nắm bắt tình hình an ninh, trật tự, công tác

phòng chống cháy, nổ và xử lý tình hình kịp thời tại địa điểm trực.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo đến các cơ quan, đơn

vị thuộc Sở để biết liên hệ công việc./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Công an TP. Quảng Ngãi;

- Ban Chỉ huy Quân sự TP. Quảng Ngãi;

- Công an phường Trần Phú;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Chánh, P CVP Sở;

- Lưu VT, VPlttrung-snn.

                 GIÁM ĐỐC

                 Hồ Trọng Phương

		2024-12-30T10:21:18+0700
	Hồ Trọng Phương

		2024-12-30T14:08:55+0700

		2024-12-30T14:08:55+0700

		2024-12-30T14:08:55+0700